# به مناسبت روز جهانی تیروئید

۲۵ ماه مه سال ۲۰۲۱ میلادی

۴ خرداد سال ۱۴۰۰

دکتر زهرا عبد اللهی
مدیر کل دفتر بهبود تغذیه جامعه
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

دکتر فریدون عزیز
استاد دانشگاه علوم پزشکی
شهید بهشتی

دکتر حسین دلشاد
دانشیار دانشگاه علوم پزشکی
شهید بهشتی

غده تیروئید که در ناحیه جلو گردن واقع شده یکی از مهم ترین غدد درون ریز بدن بوده که با تولید هورمون های تیروئید سوخت و ساز بدن را کنترل می کند.